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Telelogic tecknar avtal värt 12,7 MSEK med Comply Serve Ltd 
 

MALMÖ, 25 juni, 2007 – Telelogic (MidCap/TLOG), har idag tecknat ett avtal med Comply 
Serve Ltd, en europeisk leverantör av unika, webbaserade lösningar som används för att 
säkerställa att projekt och produkter följer uppsatta krav och riktlinjer. Avtalet på 12,7 MSEK (1,4 
MEUR) är femårigt och innefattar licenser och underhåll för Telelogics kravhanteringsverktyg 
DOORS®. 
 
Avtalet förstärker en befintlig affärsrelation som började 2005, inom ett affärsområde som 
revolutionerats genom det sätt som internet kan användas på för att länka samman hela 
leverantörskedjan. Chris Rolison, CEO på Comply Serve Ltd säger, “Detta avtal är en viktig 
milstolpe i ett samarbete med en väldigt spännande framtid. DOORS valdes som den 
kravhanteringslösning kapabel att leverera enligt de specifika krav våra kunder står inför då de har 
höga krav på sig att uppnå och upprätthålla riktlinjerna i en miljö som blir alltmer reglerad och där 
kostnader för misslyckade projekt är stora.”  
 
“Vi är glada över Comply Serves val av Telelogic som den enda leverantör kapabel att 
tillhandahålla en lösning som stödjer de utmaningar deras kunder möter för att kunna uppnå 
uppsatta krav och riktlinjer,” säger Anders Lidbeck, VD och koncernchef på Telelogic. 
 
Om Telelogic  
Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). 
Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens 
mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att 
samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och 
kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som 
ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer 
än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics 
programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och 
telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök 
www.telelogic.com.  
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